

While we go to every effort to ensure the safety of our customers, our menu contains known allergens and we cannot 100% guarantee against cross contamination.

	Gluten (as an ingredient)	Wheat	Dairy	Soy	Egg	Peanuts	Treenuts	Sesame	Fish, Crustacea, Molluscs	Lupin	Sulphites
TOASTIES											
Cheese Toastie	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
Cheese and Ham Toastie	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
No Gluten Bread, Cheese Toastie	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
No Gluten Bread, Cheese and Ham Toastie	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
DF Cheese Toastie	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
DF Cheese and Ham Toastie	YES	YES	NO	YES	NO	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
No Gluten Bread, Vegan Cheese Toastie	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
No Gluten Bread,, Vegan Cheese and Ham Toastie	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
BURGERS											
Chicken Burger	YES	YES	YES	YES	YES	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
Beef Burger	YES	YES	YES	YES	YES	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
Veggie Burger	YES	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	May Contain Fish, Crustacea	NO	May Contain
Sliders	YES	YES	YES	YES	YES	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
SMALL BITES											
Chicken Nuggets	YES	May Contain	May Contain	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Chicken Nuggets and chips	YES	May Contain	May Contain	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Nachos	NO	NO	YES	May Contain	NO	May Contain	May Contain Almonds	May Contain	NO	NO	NO
Vegan Cheese Nachos	NO	NO	May Contain	May Contain	NO	May Contain	May Contain Almonds	May Contain	NO	NO	NO
Mini Hotdogs	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	May Contain Crustacea	NO	YES
BBQ Chicken Bites	YES	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	May Contain	NO	May Contain
Jalapeño & Corn Bites	YES	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
Mac, Cheese & Bacon Bites	YES	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	May Contain	NO	NO
Fries and Wedges											
Potato Fries	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Curly Fries	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Kumera Fries	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Loaded wedges	NO	NO	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Loaded CrissCut Fries	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO

While we go to every effort to ensure the safety of our customers, our menu contains known allergens and we cannot 100% guarantee against cross contamination.

	Gluten (as an ingredient)	Wheat	Dairy	Soy	Egg	Peanuts	Treenuts	Sesame	Fish, Crustacea, Molluscs	Lupin	Sulphites
PIZZAS											
Cheese Pizza	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Ham and Cheese Pizza	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Hawaiian Pizza	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Margherita Pizza	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Pepperoni Pizza	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Veggie Pizza	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Apricot Chicken Pizza	YES	YES	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
No Gluten Base, Cheese pizza	NO	NO	YES	NO	May Contain	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
No Gluten Base, Ham and Cheese Pizza	NO	NO	YES	YES	May Contain	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
No Gluten Base, Hawaiian Pizza	NO	NO	YES	YES	May Contain	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
No Gluten Base, Margherita Pizza	NO	NO	YES	NO	May Contain	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
No Gluten Base, Pepperoni Pizza	NO	NO	YES	NO	May Contain	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
No Gluten Base, Vege Pizza	NO	NO	YES	NO	May Contain	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
Vegan Cheese Pizza	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Vegan Cheese and Ham Pizza	YES	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Vegan Cheese Hawaiian Pizza	YES	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Vegan Cheese Margherita Pizza	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Vegan Cheese Pepperoni Pizza	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Vegan Cheese Veggie Pizza	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
No Gluten Base, Vegan Cheese pizza	NO	NO	NO	NO	May Contain	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
No Gluten Base, Vegan Cheese and Ham Pizza	NO	NO	NO	YES	May Contain	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
No Gluten Base, Vegan Cheese Hawaiian Pizza	NO	NO	NO	YES	May Contain	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
No Gluten Base, Vegan Cheese Margherita Pizza	NO	NO	NO	NO	May Contain	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
No Gluten Base, Vegan Cheese Pepperoni Pizza	NO	NO	NO	NO	May Contain	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO
No Gluten Base, Vegan Cheese Veggie Pizza	NO	NO	NO	NO	May Contain	NO	NO	May Contain	NO	NO	NO

While we go to every effort to ensure the safety of our customers, our menu contains known allergens and we cannot 100% guarantee against cross contamination.

	Gluten (as an ingredient)	Wheat	Dairy	Soy	Egg	Peanuts	Treenuts	Sesame	Fish, Crustacea, Molluscs	Lupin	Sulphites
SOMETHING SWEET											
Belgium Waffles	YES	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Mini Pancakes	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Vegan Pancakes	YES	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
CABINET FOOD											
Strawberry Donut	YES	YES	YES	YES	May Contain	May Contain	NO	NO	NO	NO	NO
Chocolate Donut	YES	YES	YES	YES	May Contain	May Contain	NO	NO	NO	NO	NO
Blueberry muffin	YES	YES	YES	May Contain	YES	May Contain	NO	NO	NO	NO	NO
Lollie Cake	YES	YES	YES	YES	May Contain	NO	NO	NO	NO	NO	YES
Milk Tart	YES	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
GF chocolate Brownie	NO	NO	YES	YES	YES	May Contain	NO	NO	NO	NO	NO
Vegan Cupcake	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	May Contain
Ginger Slice	NO	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Raspberry and Coconut Slice	NO	NO	YES	YES	YES	May Contain	NO	NO	NO	NO	NO
Mince and Cheese Pie	YES	YES	YES	YES	May Contain	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Sausage Roll	YES	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO